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DESCRICAO

| CADASTRO UNICO T

INTERSETORIALIDADE
INTEGRALIDADE NO AMBITO DU
CADASTRO UNICO

| ESTRATEGIAS PARA ELABORACAO
DO PLANO ACOMPANHAMENTO
EAMILIAD DAE

' TRABALHO SOCIAL COM AS FAMILIAS
COMO _ ESTRATEGIA PARA A
PROTECAO SOCIAL AFIANGADA PELA
SEGURIDADE SOCIAL

GESTAO _QUALIFICADA DO

CADASTRO UNICO E PROGRAMA
| BOLSA FAMILIA
i DPERACIDNALIZACAO DO SISI'EMA

Fallal .Y
CONDICICNALIDADIS foie]

| PROGRAMA BOLSA FAMILIA - SICON

MARCA
SERVICO
SERVICO

SERVICO

QTD., |

1,00

1,00

1,00

1,00
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RUPO 02 - CUR

ARIA DE ASSISTEMCIA SOCIAL

DESCRICAO MARCA QTD.
CURSO DE PANIFICACAO E SALGADO SERVICO 40,00
CURSO DE PEDREIRO SERVICO 40,00
CURSO DE CORTE E COSTURA SERVICO 40,00
CURSO DE CUIDADOR DE IDOSOS SERVICO 40,00
CURSO DE CUIDADOR DE PESSOAS '
COM DEFICIENCIAS SERVICO 40,00
CURSD DE ESTETICA FACIAL SERVICO 49,00

Prefeitura Municipal de Reriutaba

CNPJ: 07.598.667/0001-87
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2.5B4,65
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R. Osvaldo Hondrio Lemos, 176 - Centro - CEP: 62.260-000 - Reriutaba - CE

33.226.777/0001-28 - IDEEDUTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA

V. UNIT,

e
48.826,32 43.830,00
38.788,80  34.820,00
34.510,67 30.980,00
! 33.328,77  29.919,00
48.061,50 | 43.145,00
VALOR TOTAL

V. UNTT.

1.891,71

1.709,87

1.162.46
1.162.46

1.473,83 |
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Aos onze dias do més de setembro de dois mil e vinte e quatro, apds constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente,
Francisco Wellington Vale Pinto, HOMOLOGA a adjudicacao da
modalidade Pregdo na forma Eletronico n? PE/080824/01/SAS, referente ao Processo
Administrativo n? 00007.20240603/0001-42,

o(a) Sr(a).
licitacao na

1 - GRUPO 01 - CURSOS DE FORMACAO PARA 0S FUNCIONARIO DA SECRETARIA DE ASSITENCIA SOCIAL

V.TOTAL

43.830,00
34.820,00
30.980,00

29.919,00 |
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182.694,00

SOS PROFISSIONAIS PARA O PUBLICO ATENDIDO ATRAVES DOS PROGRAMAS DA

V. TOTAL

75.668,40 |
68.394,80
46.498,40
46.498,40

58.953,20
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12 CURSO DE BARBEARIA . SERVICO 40,00 HR 158828 1162 45 46.498,40

13 | ggaso DE  TREINAMENTO  DE | SERVICO | 40,00 HR 158828 116246 | 46.498,40
! : COM . . i . f . b - } . i

14  CURSO DE BARMAN SERVICO 40,00 HR 158828  1.162.00 46.480,00
VALORTOTAL  481.988,40
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mil. seiscentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos), em 11/09/2024.

P N Py

Fraincisc o Vale Finto
ORDENADO DESPESAS

Prefeitura Municipal de Reriutaba
CNPJ: 07.598.667/0001-87
R. Osvaido Hondrio Lemos, 176 - Centro — CEP: 62.260-000 - Reriutaba - CE



